
Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

977 767,11

--

-

с целевыми средствами
4

Деятельность

2 869 037,40

Деятельность по госу-
дарственному заданию

-

5

29 081 392,75

29 070 695,00

администрация городского округа Богданович

на 1 января 2025 г.

Код

140

3

аналитики

100

130

120

131 -

-

29 070 695,00

-

977 767,11

-

Доходы от оказания платных услуг (работ)
в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от собственности
стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
1

в том числе:

Доходы от выбытия активов
в том числе:

Доходы от операций с активами
в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным 
учреждениям от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления текущего характера
в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

2 869 037,40

2 869 037,40

-

-

-

-

-

- -

Код
строки

040

2

030

010

070

152

150

160

Доходы от оценки активов и обязательств 176 - -1 875 935,91 -

-

-

- -

1 875 935,91 -

2 869 037,40

-

-

1 875 935,91

-1 875 935,91

090

050

060

172

170

-

30 048 462,11

30 048 462,11

-

2 869 037,40

6

Приносящая доход
деятельность

977 767,11

КОДЫ
0503721

01.01.2025

52332094

6605006560

32 928 197,26

Итого

383

04041970

6605003142

901

7

65707000

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Кунарская средняя 
общеобразовательная школа



Форма 0503721 с. 2

в том числе
Услуги связи

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе
Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг 170

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного 
управления

в том числе
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 
сектора государственного управления и организаций государственного 
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

223

225

226

227

230

240

250

100

Код

110

строки
2

Код
аналитики

3

195

190

180

2 869 037,40 30 227 558,68

160

150

220

213

211

210

200

221

Расходование материальных запасов

Деятельность по госу-Деятельность
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

10 697,75-

10 697,75-

Социальное обеспечение 240

в том числе
250Расходы по операциям с активами

в том числе
Амортизация

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям 210

в том числе
230Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги
Страхование

Обслуживание долговых обязательств 190

226 891,20

1 483 030,26

447 881,13

-

1 930 911,39

-

158 945,20

-

-

-

-

-

67 946,00

807 158,40272

271

260

270 711 234,81

-

711 234,81

1 516 358,37

1 412 396,19

25 944 498,00

7 726,26

19 916 536,88

-

2 219 554,59

6 027 961,12

2 060 263,09

-

441 167,02

6 826,80

-

-

88 184,64

10 697,75-

10 697,75-

33 959 584,41862 988,33

ИтогоПриносящая доход
деятельность

6 7

--

27 875 409,39-

21 399 567,14-

6 475 842,25-

2 308 854,2921 700,00

- 6 826,80

1 516 358,37-

- 247 129,84

21 700,00 530 813,02

1 412 396,19-

2 359 681,54841 288,33

- -

- -

3 772 077,73841 288,33

- 7 726,26

- -

--



Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

в том числе
-280 - - -



Форма 0503721 с. 3

-1 041 387,15104 778,78

-1 031 387,15114 778,78

10 000,0010 000,00

-3 034 210,97-12 109,13

деятельность
6 7

3 243,00-

3 243,00-

Деятельность по госу-Деятельность
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 3 243,00

3 243,00-

-1 146 165,93-

-1 146 165,93-

--

- -3 022 101,84

ИтогоПриносящая доход

2 331 959,12829 179,20

2 359 681,54841 288,33

-1 875 935,91-

- 1 875 935,91

-12 109,13 -27 722,42

-1 130 552,64-

552 989,35-

1 683 541,99-

Код
аналитики

3

310

290

291

41Х

строки

320

310

302

322

301

Код

270

300

2

321

43Х

340

440

791 545,11711 234,81

711 234,81 807 158,40

-1 875 935,91-

1 875 935,91-

-15 613,29-

- -1 130 552,64

- 552 989,35

- 1 683 541,99

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)
Налог на прибыль
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + 

стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)
Чистое поступление основных средств

в том числе:
увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств

350Чистое поступление непроизведенных активов

из них:
362уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости непроизведенных активов 352

360Чистое поступление материальных запасов

361

в том числе:
увеличение стоимости материальных запасов



Форма 0503721 с. 4

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности

уменьшение затрат
увеличение затрат

в том числе:
1

Наименование показателя

выбытие денежных средств и их эквивалентов
поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

410

КодКод
аналитикистроки

32

х391

х392

480

481 560

482 660

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

54

- 31 832 996,51

31 832 996,51-

4 494 628,12 29 400 509,00

420

430

431 510

432 610

- 9 309 137,91

4 494 628,12 38 709 646,91

3 194 734,73 29 141 183,45

1 992 823,82116 887,91

9 309 137,91-

- -

3 194 734,73 29 141 183,45

- 1 875 935,91

52 282,46 9 361 420,37

977 767,11 44 182 042,14

925 484,65 34 820 621,77

ИтогоПриносящая доход
деятельность

76

32 695 984,84862 988,33

32 695 984,84862 988,33

116 887,91 9 426 025,82

64 605,4564 605,45

925 484,65 33 261 402,83

33 196 797,38860 879,20



Руководитель Главный бухгалтер

Исполнитель

аналитики
3

8-34376-34137, 

kun_sosh@uobgd.ru

(телефон, e-mail)

Код

550

542

541

строки
2

510

х
830

Код

730

7

7 433 202,00

Итого

44 883 371,60

Приносящая доход

6

870 879,20

деятельность

главный бухгалтер Шамрикова Ольга Александровна
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

"01" января 2025 г.

-

870 879,20

44 883 371,60

- 7 433 202,00

Шамрикова О.А.
(расшифровка подписи)

1

Асочакова Е.А.
(подпись) (расшифровка подписи) (подпись)

Наименование показателя

Чистое изменение доходов будущих периодов
уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

40 267 648,22

Деятельность по госу-

5

7 433 202,00

дарственному заданию

- 7 433 202,00

с целевыми средствами
Деятельность

3 744 844,18 40 267 648,22

3 744 844,18

-

4
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